
Impression du 21/04/2024 à 00:15:21

FED_Finales Individuelles

JGTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5429762 DURGET Mathys NEUVES MAISONS 2 039 N 979Moins de 19 ans

2 5726247 BARRAGAN Alex NEUVES MAISONS 1 328 13Moins de 16 ans

3 5432189 CLIN Thibaut HERSERANGE ASTT 1 252 12Moins de 14 ans

3 7520104 COLANTONIO Elliot VILLERS LES NAN 1 093 10Moins de 19 ans

5 5432252 SMOLARECK Noa DOMBASLE STT 896 8Moins de 15 ans

5 5428087 YEGHIAZARYAN Joseph NEUVES MAISONS 959 9Moins de 18 ans

5 2615821 PIRAT Mael VILLERS LES NAN 1 001 10Moins de 18 ans

5 5433698 LAURENT Tom BATILLY-LABRY 1 098 10Moins de 16 ans

9 5431578 BRASSEUR Hugo BLAINVILLE DAME 887 8Moins de 14 ans

9 5434039 MOUCHOT Tom ESSEY-SEICHAMP 675 6Moins de 16 ans

9 5432772 MOUCHOT Leo ESSEY-SEICHAMP 769 7Moins de 16 ans

9 5432814 RENO Jules VILLERS LES NAN 845 8Moins de 16 ans

9 5434091 GODFRIN Amaury NANCY S.L.U.C. 688 6Moins de 17 ans

9 5433779 SALQUE Elyas NANCY S.L.U.C. 720 7Moins de 17 ans

9 5434101 SCHEIDT Tom BLAINVILLE DAME 758 7Moins de 18 ans

9 5433626 LOUYOT Timothee NANCY S.L.U.C. 965 9Moins de 18 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 DURGET  Mathys
6540032 2039 pts - NEUVES MAISONS 1
1 Table 1 20/04/24 17:00 1 DURGET  Mathys

2039 pts - NEUVES MAISONS

2 18 LAURENT  Tom 3 / 11 / 3

6540184 1098 pts - BATILLY-LABRY 1
5 Table 9 20/04/24 18:00 1 DURGET  Mathys

2039 pts - NEUVES MAISONS

3 19 PIRAT  Mael
6540040 1001 pts - VILLERS LES NAN

2 Table 2 20/04/24 17:00 17 CLIN  Thibaut

4 1252 pts - HERSERANGE ASTT

4 17 CLIN  Thibaut
6540014 1252 pts - HERSERANGE ASTT

7 Table 5 20/04/24 19:00 1 DURGET  Mathys 1er

2039 pts - NEUVES MAISONS

5 16 COLANTONIO  Elliot
6540040 1093 pts - VILLERS LES NAN 5
3 Table 3 20/04/24 17:00 16 COLANTONIO  Elliot

1093 pts - VILLERS LES NAN

6 21 YEGHIAZARYAN  Joseph 8 / 5 / 4

6540032 959 pts - NEUVES MAISONS

6 Table 11 20/04/24 18:00 15 BARRAGAN  Alex

8 1328 pts - NEUVES MAISONS

7 22 SMOLARECK  Noa
6540020 896 pts - DOMBASLE STT 15 BARRAGAN  Alex 2ème

4 Table 4 20/04/24 17:00 15 BARRAGAN  Alex 1328 pts - NEUVES MAISONS

8 1328 pts - NEUVES MAISONS

8 15 BARRAGAN  Alex
6540032 1328 pts - NEUVES MAISONS

Date
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Impression du 20/04/2024 à 16:32:19
FED_Finales Individuelles

JGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / JGTC / Poule 1

1. DURGET Mathys 1 5429762 2 039 06540032 NEUVES MAISONS -19N 979

2. LOUYOT Timothee 20 5433626 965 06540043 NANCY S.L.U.C. -189

3. SMOLARECK Noa 22 5432252 896 06540020 DOMBASLE STT -158

4. MOUCHOT Tom 29 5434039 675 06540008 ESSEY-SEICHAMP -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1 14:00 1/3 DURGET Mathys SMOLARECK Noa 5 6 2 2 1

2 14:00 2/4 LOUYOT Timothee MOUCHOT Tom 4 -6 5 7 2 1

9 14:50 1/2 DURGET Mathys LOUYOT Timothee 1 6 3 2 1

10 14:50 3/4 SMOLARECK Noa MOUCHOT Tom 4 8 -12 8 2 1

5 15:40 1/4 DURGET Mathys MOUCHOT Tom 0 6 1 2 1

6 15:40 2/3 LOUYOT Timothee SMOLARECK Noa 4 -9 -9 -9 1 2

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

DURGET Mathys 1

SMOLARECK Noa 2

LOUYOT Timothee 3

MOUCHOT Tom 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / JGTC / Poule 2

1. BARRAGAN Alex 15 5726247 1 328 06540032 NEUVES MAISONS -1613

2. PIRAT Mael 19 2615821 1 001 06540040 VILLERS LES NAN -1810

3. BRASSEUR Hugo 23 5431578 887 06540001 BLAINVILLE DAME -148

4. GODFRIN Amaury 28 5434091 688 06540043 NANCY S.L.U.C. -176

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

3 14:00 1/3 BARRAGAN Alex BRASSEUR Hugo 6 5 5 2 1

4 14:00 2/4 PIRAT Mael GODFRIN Amaury 3 4 4 2 1

11 14:50 1/2 BARRAGAN Alex PIRAT Mael 7 -11 -6 11 9 2 1

12 14:50 3/4 BRASSEUR Hugo GODFRIN Amaury 7 4 7 2 1

7 15:40 1/4 BARRAGAN Alex GODFRIN Amaury 6 6 7 2 1

8 15:40 2/3 PIRAT Mael BRASSEUR Hugo -5 3 7 9 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

BARRAGAN Alex 1

PIRAT Mael 2

BRASSEUR Hugo 3

GODFRIN Amaury 4
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Impression du 20/04/2024 à 16:32:19
FED_Finales Individuelles

JGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / JGTC / Poule 3

1. CLIN Thibaut 17 5432189 1 252 06540014 HERSERANGE ASTT -1412

2. YEGHIAZARYAN Joseph 21 5428087 959 06540032 NEUVES MAISONS -189

3. RENO Jules 24 5432814 845 06540040 VILLERS LES NAN -168

4. SALQUE Elyas 27 5433779 720 06540043 NANCY S.L.U.C. -177

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 14:00 1/3 CLIN Thibaut RENO Jules 10 9 6 2 1

6 14:00 2/4 YEGHIAZARYAN JosephSALQUE Elyas 9 -6 7 6 2 1

13 14:50 1/2 CLIN Thibaut YEGHIAZARYAN Joseph 7 5 -11 3 2 1

14 14:50 3/4 RENO Jules SALQUE Elyas 6 7 5 2 1

9 15:40 1/4 CLIN Thibaut SALQUE Elyas 7 10 10 2 1

10 15:40 2/3 YEGHIAZARYAN JosephRENO Jules 9 8 4 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

CLIN Thibaut 1

YEGHIAZARYAN Joseph 2

RENO Jules 3

SALQUE Elyas 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / JGTC / Poule 4

1. LAURENT Tom 18 5433698 1 098 06540184 BATILLY-LABRY -1610

2. COLANTONIO Elliot 16 7520104 1 093 06540040 VILLERS LES NAN -1910

3. MOUCHOT Leo 25 5432772 769 06540008 ESSEY-SEICHAMP -167

4. SCHEIDT Tom 26 5434101 758 06540001 BLAINVILLE DAME -187

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

7 14:00 1/3 LAURENT Tom MOUCHOT Leo 9 7 6 2 1

8 14:00 2/4 COLANTONIO Elliot SCHEIDT Tom 9 9 3 2 1

15 14:50 1/2 LAURENT Tom COLANTONIO Elliot 9 -5 7 -9 -7 1 2

16 14:50 3/4 MOUCHOT Leo SCHEIDT Tom -9 7 6 -3 9 2 1

11 15:40 1/4 LAURENT Tom SCHEIDT Tom 7 -8 7 5 2 1

12 15:40 2/3 COLANTONIO Elliot MOUCHOT Leo 5 5 4 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

COLANTONIO Elliot 1

LAURENT Tom 2

MOUCHOT Leo 3

SCHEIDT Tom 4
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